
６月著作権研究会の延期について 

 

平素より当センターの活動にご理解とご協力をたまわり、誠にありがとうございます。 

 

さて、６月１９日（金）に開催を予定しておりました月例著作権研究会（演題「著作権

紛争（トラブル）に巻き込まれないための留意点」（講師：三山裕三 弁護士））につきまし

ては、今般の新型コロナウイルスの感染拡大を受けまして、ご参加のみなさまの安全を第

一に検討しました結果、開催を延期させていただくことといたしました。 

新たな開催日は１１月１８日（水）とすることを予定しておりますが、詳細が確定しま

したら改めてご案内いたします。 

ご多忙の折にもかかわらずご出席を予定された皆さまにはたいへん申し訳ございません

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２０年４月３０日 

公益社団法人著作権情報センター（CRIC） 


